

Wrocław, 28.04.2021 r.

### Zaproszenie do udziału w projekcie

Fundacja Imago jest organizacją projektową, której przestrzenią działań są potrzeby mieszkańców lokalnych społeczności i cele rozwoju społecznego.

Mamy doświadczenie we współpracy m. in. z instytucjami publicznymi, agencjami zatrudnienia, organizacjami pozarządowymi, uczelniami wyższymi.

Od kwietnia tego roku rozpoczęliśmy nowy projekt współfinansowany ze środków Funduszu Europejskiego – „Dolnośląska Klinika Przedsiębiorczości”. Projekt ten obejmuje 80 uczestników z **terenu woj. dolnośląskiego z powiatów: dzierzoniowskiego, kłodzkiego, świdnickiego, wrocławskiego, m. Wrocławia i ząbkowickiego**, w tym z obszarów miast średnich lub tracących funkcje społeczno-gospodarcze: Bielawy, Dzierżonowa, Kłodzka, Nowej Rudy, Świdnicy, Świebodzic, Ząbkowic Śl. Daje nam on szeroki wachlarz możliwości wsparcia mieszkańców Dolnego Śląska.

Wsparcie kierowane jest do **80 osób w wieku 18-29 lat**, które zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą a pozostają poza rynkiem pracy, **utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r. i pozostają od tego czasu bez zatrudnienia**, znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, w tym: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby bez pracy - które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (młodzież NEET).

Głównym celem projektu jest wzrost przedsiębiorczości uczestników projektu poprzez rozwój własnego potencjału do podjęcia samozatrudnienia i prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

Główne działania w projekcie obejmują: szkolenia i doradztwo umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności niezbędnych do podjęcia i prowadzenia działalności gospodarczej, przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości w wysokości **23 050,00 zł./osobę** oraz wsparcie pomostowe w okresie pierwszych 6 miesięcy prowadzenia działalności w wysokości **15 600,00 zł./osobę**.

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny.

ZAPRASZAMY do kontaktu Wszystkich zainteresowanych, chętnie odpowiemy na dodatkowe pytania.

Telefon: 518 642 323

E-mail: [biuro@fundacjaaimago.pl](mailto:biuro@fundacjaaimago.pl)

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość przekazania materiałów informacyjnych – plakatów i ulotek, które pozwolą rozdystrybuować informację nt. naszego projektu.

Z poważaniem,

**Fundacja Imago**

ul. Hallera 123, 53-201 Wrocław

NIP 897-17-51-629, KRS 0000321082

Prezes Zarządu  
*Małgorzata Kuczyńska*

Projekt „Dolnośląska Klinika Przedsiębiorczości” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach **Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020**.